
2021年６月７日
株主各位
（必ずご一読ください）

東京都港区芝大門一丁目１番30号

代表取締役社長 斉 藤 文 則

第97回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　来たる６月29日（火）午前10時より当社東京本社７階にて、第97回定時株主総会の開催を予定し
ておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日の当社対応並びに株主の皆様へのお願
いを下記の通りお知らせいたします。
　株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。
　なお、本内容については今後の状況の変化に応じて随時変更し、当社ウェブサイトにてお知らせい
たします。（当社ウェブサイト：http://www.sinfo-t.jp/）

記
１．当社の対応について
・役員及び運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。
・例年株主総会終了後に実施しております会社説明会は中止とさせていただきます。説明資料は当社
ウェブサイトに掲載しております。

・お土産のご用意はございません。

２．株主の皆様へのお願い
・株主の皆様ご自身の健康と安全を最優先にご検討いただき、株主総会当日のご来場を見合わせ、郵
送またはインターネット等による議決権行使を強くご推奨申しあげます。
行使方法の詳細につきましては、招集ご通知の３～４ページをご参照ください。

議決権行使期限：2021年６月28日（月）午後５時30分まで
・発熱、咳等の症状がある方は、ご来場をお控えください。
・ご高齢の方、基礎疾患がある方、妊娠されている方、小さなお子様をお連れの方、体調のすぐれな
い方は、株主総会へのご出席を見合わせることを強くご推奨申しあげます。

・本総会の模様は、ライブ配信によりインターネット上でご覧いただけますので、ご利用をお願い申
しあげます。
視聴方法の詳細につきましては、招集ご通知の５ページをご参照ください。

３．ご来場を検討されている株主の皆様へのお願い
・マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用、検温等にご協力をお願いいたします。
・体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけをさせていただき、場合によりご入場を
お断りすることがございます。
・密集を避けるために座席の間隔を広げ、座席数を減らして運営を行いますので、場合によりご入場
いただけないことがございます。

以　上


